

au でんき供給約款（北陸電力・KDDI）料金表 新旧対照表（2019年10月1日実施）

改定前（旧）	改定後（新）
<p>au でんき供給約款（北陸電力・KDDI）（平成 29 年 11 月 8 日実施。以下「au でんき約款」といいます。なお、au でんき約款が変更となった場合には、変更後の au でんき約款といたします。）における、電気料金およびその請求等の条件についてはこの料金表において、KDDI 株式会社（以下「KDDI」といいます。）が定めます。</p>	<p>au でんき供給約款（北陸電力・KDDI）（2019 年 10 月 1 日実施。以下「au でんき約款」といいます。なお、au でんき約款が変更となった場合には、変更後の au でんき約款といたします。）における、電気料金およびその請求等の条件についてはこの料金表において、KDDI 株式会社（以下「KDDI」といいます。）が定めます。</p>

■ 附則

改定前（旧）	改定後（新）
<p>1 この料金表の実施期日 この au でんき料金表は、平成 30 年 4 月 1 日から実施いたします。</p>	<p>1 この料金表の実施期日 この料金表は、2019 年 10 月 1 日から実施いたします。</p>